2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

Giansekeule
mit Knodel, Rotkohl und Preiselbeersofie

Ginsebrust
mit Spétzle, Rotkohl und Preiselbeersof3e

Rib-Eye-Steak 250 gr
mit Bratkartoffeln, Pfeffersofie
und Prinzessbohnen

Grof3e Portion Muscheln
wahlweise in Tomatensofle oder Weifiweinsofe,
dazu Baguettebrot (Toast)

Yachthafenspiefl 300 gr

verschiedene Steaksorten,
frische Champignons, Zwiebeln,
Bratkartoffeln und Prinzessbohnen

Cordon Rouge

Schweinesteak, gefiillt mit gekochtem Schinken "’
und Kise', dazu Bratkartoffeln und Prinzessbohnen

Herbstteller

Roastbeef, Champignons, Zwiebeln,
Bratkartoffeln und Prinzessbohnen

34,90

32,90

37,90

20,90

35,50

25,90

37,90



