

2001	Gänsekeule mit Knödel, Rotkohl und Preiselbeersoße	34,90
2002	Gänsebrust mit Spätzle, Rotkohl und Preiselbeersoße	32,90
2003	Rib-Eye-Steak 250 gr mit Bratkartoffeln, Pfeffersoße und Prinzessbohnen	37,90
2004	Große Portion Muscheln wahlweise in Tomatensoße oder Weißweinsoße, dazu Baguettebrot (Toast)	20,90
2005	Yachthafenspieß verschiedene Steaksorten, frische Champignons, Zwiebeln, Bratkartoffeln und Prinzessbohnen	35,50
2006	Cordon Rouge Schweinesteak, gefüllt mit gekochtem Schinken ^{1,2,3} und Käse ¹ , dazu Bratkartoffeln und Prinzessbohnen	25,90
2007	Herbstteller Roastbeef, Champignons, Zwiebeln, Bratkartoffeln und Prinzessbohnen	37,90